Администрации Алявского  сельского  поселения

Еланского  муниципального района  Волгоградской  области

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       25  марта 2016 г.                                                                                          № 33
О проведение аукциона на права
 заключения договора аренды земельного участка

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,  Уставом Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать проведение торгов в форме аукциона на право заключения договора аренды следующих земельных участков:

· земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу:  Волгоградская область, Еланский район, территория Алявского сельского поселения, кадастровый № 34:06:200001: 51, площадь 1627000 кв.м.,  разрешенное использование: сельскохозяйственное производство.
· земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу:  Волгоградская область, Еланский район, территория Алявского сельского поселения, кадастровый № 34:06:200001:57, площадь 3640000 кв.м.,  разрешенное использование: сельскохозяйственное производство.
2. Заключить договор аренды с победителем торгов.
3. Договор аренды зарегистрировать в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на  специалиста  администрации Алявского сельского  поселения Козлову М.В.
5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Алявского

сельского поселения                                                            Е.А. Войченко